
  
 
 
 
 

PRESSMEDDELANDE – 16 januari 2024 
 

Lunds kommuns nya oppositionsråd heter Ann Tångmark Lundberg (FNL) 
 

                                                                 
 
Ann Tångmark Lundberg nomineras som nytt oppositionsråd av FörNyaLund, det lokala partiet. 
Hon efterträder Jan Annerstedt som varit kommunalråd och oppositionsråd sedan 2020. 
Beslutet kommer att fattas den 30 januari av Lunds kommunfullmäktige. Ann är för närvarande 
partiets vice ordförande. 
 

- Partiet vill samtidigt tacka Jan Annerstedt för hans gedigna insatser som kommunalråd 
och oppositionsråd, säger Börje Hed, ordförande i FörNyaLund. 

 
Jan Annerstedt kommer att fortsätta sin politiska gärning bland annat som ledamot i 
kommunfullmäktige och partiets styrelse. 
 
Ann Tångmark Lundberg har lång politisk erfarenhet som förtroendevald i Lunds kommun. Hon 
är idag andre vice ordförande i byggnadsnämnden. Sedan 2018 har hon varit både ersättare 
och ledamot i kommunfullmäktige. 
 
Efter arkitektexamen från Chalmers har Ann Tångmark Lundberg varit verksam vid flera svenska 
arkitektföretag, Byggnadsstyrelsen, Lunds universitet och senast på Regionfastigheter i Region 
Skåne. Hennes mångåriga erfarenhet från privat näringsliv och offentlig sektor är värdefull i 
hennes kommande engagemang som politiker på heltid med placering på Lunds Rådhus. 
 

- Partiets politiska agenda ligger fast som den formulerats i vårt valprogram. Vi är glada att 
Ann valt att växla upp sitt politiska engagemang genom att nu axla posten som 
oppositionsråd. Detta stärker vår strävan att engagera erfarna, kunniga och kreativa 
företrädare för partiet, säger Börje Hed. 

 
- Som oppositionsråd företräder jag de över 5000 väljare som röstade på FörNyaLund i 

valet 2022. Min uppgift är att i samverkan med andra goda krafter i Lund genomföra den 
politik som FörNyaLund gick till val på. Som politiker är det viktigt att verka i nuet men 
också ha blicken fäst på framtiden. Vilka följder får de beslut vi fattar idag, i närtid men 
också för kommande generationer? säger Ann Tångmark Lundberg. 

 
För mer information, vänligen kontakta: 
Ann Tångmark Lundberg (FNL), vice ordförande FörNyaLund, tel 072 199 8307,  
a.tangmarklundberg@fornyalund.se     
Börje Hed (FNL), ordförande FörNyaLund, tel 070 419 0010, borje.hed@fornyalund.se   
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